
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Баганская средняя общеобразовательная школа №2 имени героя Советского

Союза Андрея Григорьевича Матвиенко

Приказ
06.11.2020 г № 184

О внесении изменений в годовой 
календарный график

На основании информационного письма Министерства образования Новосибирской области от
05.11.2020 №10679-03/25 « О продлении осенних каникул в 2020-2021 учебном году» 
Приказываю:

1.1 Внести в годовой календарный учебный график МКОУ Баганской СОШ № 2.
1.2 Установить сроки осенних каникул для 1-11 классов с 26.10.2020г по 15,11 -2020г (21

день)
1.3 Установить продолжительность 2 четверти для 1-9 классов с 16.11.2020г по 

29.12.2020г (6 недель 2 дня)
1.4 Установить продолжительность 1 полугодия для 10-11 классов с 01.09.2020г по 

24.10.2020г и с 16.11.2020г по 29.12.2020г (14 недель)
2. Учителям- предметникам внести изменения в календарно- тематическое планирование в 

соответствии с календарным графиком.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам директора по УВР Рау Т.Г.

Директор школы: Н.А.Моисеева


